
 

'Ülkenin gençlerini uyuşturucu terörüne feda edemeyiz'
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Külliye'de STK temscilerine verdiği iftar programına konuştu.Cumhurbaşkanı Erdoğan, Külliye'de STK temscilerine verdiği iftar programına konuştu.
Erdoğan, " Bu ülkenin gençlerini ne Kandil'e ne Pensilvanya'ya ne de uyuşturucu terörüneErdoğan, " Bu ülkenin gençlerini ne Kandil'e ne Pensilvanya'ya ne de uyuşturucu terörüne
feda edemeyiz"dedi.feda edemeyiz"dedi.
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C umhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Külliye'de STK temscilerine verdiği iftar
programına konuştu.

Erdoğan'ın açıklamalarından öne çıkanlar şöyle:

Millet Camimizde teravih sonrası düzenleyeceğimiz örnek bir programla, bu geceyi milletimizle
idrak etmeye çalışacağız.

Tüm İslam aleminin feraha, huzura kavuşmasını temenni ediyorum.

Allah birliğimizi, beraberliğimizi daim ve kaim eylesin.
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Allah birliğimizi, beraberliğimizi daim ve kaim eylesin.

Biz birileri gibi sivil toplumu 'tehdit' olarak değil, millî birlik ve beraberliğimizin 'kilit taşı'
olarak görüyoruz.

Terörle mücadele sayesinde halkın devletini sahiplenmesini sağladık.

Bizim nazarımızda silahlı terör neyse, uyuşturucu terörü de odur. Devletin uyuşturucuyla
mücadele hususunda yaptığı pek çok çalışma vardır, ancak son günlerde basın yayın organlarına
yansıyan, hatta kendimizin de yol kenarında bizzat şahit olduğu, yürek yakıcı manzaralar bu
konularda halen eksiklerimizin olduğunu gösteriyor.

"Bunu birlikte çözmeliyiz"

Kaldırımda sokakta görülen madde bağımlısı gençler hala büyük eksiğimiz olduğunu gösteriyor.
Bunu birlikte çözmeliyiz.

Bu ülkenin gençlerini ne Kandil'e ne Pensilvanya'ya ne de uyuşturucu terörüne feda edemeyiz.

15 Temmuz gecesi ortaya çıkan ihanet çetesi içinde samimi bir şekilde pişmanlık gösteren

'Gençlerimizi uyuşturucuya feda edemeyiz'

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, STK temsilcileriyle buluştuğu iftarda konuştu. Uyuşturucu terörünün silahlı terörleCumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, STK temsilcileriyle buluştuğu iftarda konuştu. Uyuşturucu terörünün silahlı terörle
hiçbir farkının olmadığını dile getiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, 'Son günlerde basına yansıyan yürek yakıcı manzaralarhiçbir farkının olmadığını dile getiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, 'Son günlerde basına yansıyan yürek yakıcı manzaralar
bu konuda halen eksiklerimizin olduğunu gösteriyor. Bizim milletçe bu yarayı kangrene dönüşmeden tedavi etmemizbu konuda halen eksiklerimizin olduğunu gösteriyor. Bizim milletçe bu yarayı kangrene dönüşmeden tedavi etmemiz
gerekiyor. Bu ülkenin gençlerini ne Kandil'deki ve Pensilvanya'daki terör baronlarına ne de uyuşturucu terörüne asla fedagerekiyor. Bu ülkenin gençlerini ne Kandil'deki ve Pensilvanya'daki terör baronlarına ne de uyuşturucu terörüne asla feda
edemeyiz' şeklinde konuştu.edemeyiz' şeklinde konuştu.
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15 Temmuz gecesi ortaya çıkan ihanet çetesi içinde samimi bir şekilde pişmanlık gösteren
neredeyse yok. Mahkemelerdeki şovları kalp gözlerinin de kararmasından kaynaklanıyor.

"STK'lar da mahkemeleri takip etmeli"

FETÖ mahkemelerini yakından takip ediyoruz. Adli tatil sonrası yargı görevini sürdürecek.
STK'lar da mahkemeleri takip etmeli.

İçeride ve dışarıda beka mücadelesi verirken, siz STK temsilcilerinin de bize omuz vermelerini
istiyorum.

 



#Recep Tayyip Erdoğan#Recep Tayyip Erdoğan #Külliye#Külliye
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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